PAGE

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«13» ___07._  2018 г.
	г. Осташков
	№_1235_

	О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по

проектам муниципальных  правовых

актов в области градостроительной деятельности и правил благоустройства

территории Осташковского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Тверской области от 24.07.2012 № 77-ЗО «О градостроительной деятельности на территории Тверской области», Администрация  Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности и правил благоустройства территории Осташковского городского округа.
2. Утвердить состав комиссии (Приложение 1).
3. Утвердить Положение о комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности и правил благоустройства территории Осташковского городского округа, (Приложение 2).

4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Осташковского городского округа
 А. А. Титов
_1579696391.unknown